关于2014年“创青春”全国大学生创业大赛

主体赛事项目申报工作有关事宜的通知

各省级团委学校部：

按照2014年“创青春”全国大学生创业大赛（以下简称“创青春”大赛）有关安排，“创青春”大赛主体赛事项目申报工作即将开始。为做好相关工作，在《关于2014年“创青春”全国大学生创业大赛项目申报阶段有关事项的通知》（已于2014年3月下发）基础上，现就有关事宜作进一步强调，具体如下。
一、“创青春”大赛项目的申报

1．申报方式

本次大赛的项目申报方式将以网络申报为主、纸质申报为辅，申报网站为大赛官方网站（www.chuangqingchun.net）。作者本人申报、学校、省级组委会、全国组委会审核均在网上进行。

2．申报程序

（1）作者申报。参赛学校团委负责组织本校参赛团队以项目报备时注册的用户名登录大赛官方网站进行申报。申报作者必须在网上填写团队信息、项目信息，并根据需要上传项目计划书（创业实践挑战赛参赛团队需提交项目运营报告）、项目展示介绍视频、附加材料等资料，经确认后在线提交，提交材料将作为评审工作的重要参考。为便于审核申报材料的真实性，各项申报材料无须进行匿名处理。
（2）学校审核。参赛高校根据全国组委会发放的帐户及密码登录大赛官方网站，在网上审核本校参赛项目，并在线提交省级组委会。同时在线导出项目申报表，加盖相关公章后连同项目计划书（创业实践挑战赛参赛团队为项目运营报告）、附加材料一并报送至省级组委会。其中，项目申报表、项目计划书（创业实践挑战赛参赛团队为项目运营报告）须分别装订，一式六份，封面采用230克A4纸，正文采用70克A4纸。

每校申报第九届“挑战杯”大学生创业计划竞赛项目不得超过3件，申报创业实践挑战赛项目不得超过2件，申报公益创业赛项目不得超过1件，每人（每个团队）限报1个项目。对于跨校组队参赛团队，须经所在高校团委事先协商明确参赛团队申报单位并提供书面说明。
（3）省级审核。省级组委会根据全国组委会发放的帐户及密码登录大赛官方网站，在网上审核本地选送项目，并于6月20日前在线提交全国组委会。同时，对纸质版申报表和商业计划书审核后，加盖相关公章，报送全国组委会。
（4）全国组委会审核。全国组委会将根据《关于组织开展2014年“创青春”全国大学生创业大赛的通知》要求，对各省级组委会申报项目进行资格审核，没有通过资格审核的项目将被取消参赛资格。

3．时间安排

2014年6月12日起，参赛学生、参赛高校及省级组委会可登录大赛官方网站，按导航提示进行网上申报操作。项目网上申报时间为2014年6月12日至6月15日，各省项目集中修改时间为6月16日至6月19日。请严格按照时间要求，做好项目申报工作。
6月20日前，各省级组委会严格按照《2014年“创青春”全国大学生创业大赛参赛项目申报名额分配表》（见附件1）规定，通过顺丰速运（因学校快递接收有关规定）将第九届“挑战杯”大学生创业计划竞赛及创业实践挑战赛的纸质版项目申报表、项目计划书（创业实践挑战赛参赛团队为项目运营报告）及《2014年“创青春”全国大学生创业大赛参赛项目汇总表》（含纸质版及电子版）报送至全国组委会办公室（地址：湖北省武汉市华中科技大学大学生活动中心A座504室华中科技大学团委，邮编：430074，电子邮箱：cqccyds2014@126.com）；项目展示介绍视频（须制作为flv格式，时长不超过2分钟，文件大小不超过100MB）在网站提交即可，无须寄送。

公益创业赛的纸质版项目申报表、项目计划书报送至全国组委会办公室（地址：北京市海淀区清华大学团委，邮编：100084）；项目展示介绍视频（要求同上）在网站提交即可，无须寄送。
以上书面材料均一式六份，寄出截止日期以当地邮戳为准。
二、工作要求

1．认真组织。（1）本次网络申报工作将以电子邮箱为登录帐户，大赛的相关通知也将直接发送至登录帐户的指定邮箱，请务必保证电子邮箱真实有效。（2）各省级团委学校部要及时将相关工作要求传达给参赛高校和学生，切实做好网络申报的组织和指导工作。（3）各地、各高校要严格按照分配的项目名额，认真做好项目的遴选和申报工作，避免多报、误报和重报。

2．严格审核。（1）由于本次大赛参赛项目较多，为规范网站的注册申报，全国组委会编写了《“创青春”大赛官方网站国赛系统操作手册》，请认真阅读，掌握操作流程，做好注册、审核及项目上传工作。（2）各地、各高校要严格按照《“创青春”全国大学生创业大赛章程》，对参赛项目申报材料进行审核，确保其真实性、完整性和规范性。
3．按时完成。各地、各高校要根据申报工作的时间节点，把握好工作进度，确保申报工作按时完成。

通知未尽事宜，请与团中央学校部全国学联办公室、华中科技大学团委（第九届“挑战杯”大学生创业计划竞赛、创业实践挑战赛）、清华大学团委（公益创业赛）及“创青春”大赛官方网站联系。

团中央学校部全国学联办公室
联 系 人：张长宏  陶  力
联系电话：（010）85212353  85212550

传    真：（010）85212282

电子邮箱：cqccyds2014@126.com
地    址：北京市东城区前门东大街10号

邮    编：100005
华中科技大学团委

联 系 人：李  嵩  杨  广
联系电话：（027）87542103  87559437
传    真：（027）87542103
电子邮箱：tuanwei@mail.hust.edu.cn
地    址：华中科技大学大学生活动中心A座504室
邮    编：430074
清华大学团委

联 系 人：袁浩歌  徐特威
联系电话：（010）62786244
传    真：（010）62786244
电子邮箱：cqcgongyi@163.com
地    址：北京市海淀区清华大学团委
邮    编：100084

“创青春”大赛官方网站

联 系 人：李宇杰  段鸿飞

联系电话：（010）52878507

电子邮箱：kefu@chuangqingchun.net
地    址：北京市海淀区北四环保福寺桥中关村东路66号世纪科贸大厦B座1605
邮    编：100191

附件：1. 2014年“创青春”全国大学生创业大赛参赛项目申报名额分配表

2．2014年“创青春”全国大学生创业大赛参赛项目汇总表

3．“创青春”大赛官方网站国赛系统操作手册

2014年“创青春”全国大学生
创业大赛组委会（代章）
2014年6月5日
PAGE
6